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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 31 став 2 од Законот за контрола на опојни дроги и психотропни супстанции 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 103/08) министерот за здравство донесе  

 
 

СПИСОК НА ПРАВНИ ЛИЦА ЗА ПРОИЗВОДСТВО И ПРОМЕТ НА ОПОЈНИ ДРОГИ, 
ПСИХОТРОПНИ СУПСТАНЦИИ И РАСТЕНИЈА ОД КОИ МОЖЕ ДА СЕ ДОБИЕ ОПОЈНА ДРОГА 

Списокот се  објавува во "Службен весник на Република Македонија".
 
Бр. 15-7663/1 

17 август 2009 година              Министер,  
   Скопје                д-р Бујар Османи, с.р. 


